ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 426

г. Петропавловск-Камчатский «09» декабря 2020 года
«Об утверждении Программы
профилактики нарушений обязательных
требований при осуществлении
Инспекцией государственного
строительного надзора Камчатского
края регионального государственного
строительного надзора на 2021 год и
плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии со ст. 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», постановлением Правительства РФ от 26.12.2018 N 1680 «Об
утверждении общих требований к организации и осуществлению органами
государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля
мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований,
требований, установленных муниципальными правовыми актами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных
требований в Инспекции государственного строительного надзора
Камчатского края в сфере осуществления регионального государственного
строительного надзора на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов,
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Лицам, ответственным за реализацию мероприятий Программы,
указанным в приложении к настоящему приказу, обеспечить их выполнение
в установленные сроки.

И.о. руководителя Инспекции -
главного государственного инспектора
государственного строительного надзора ^^ { ^ i d d / W i ^
Камчатского края Е.А. Осипова